
D.II.0131- 1/08 
 

Uchwała Nr 1/105/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 2 stycznia 2008 r. 
 

w sprawie wyra�enia zgody na udzielanie �wiadcze� zdrowotnych przez Dyrektora 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Józefa Psarskiego 
w Ostroł�ce. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1))  
oraz art. 44 ust. 9 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z pó�n. zm.2)) - uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 
1. Wyra�a si� zgod� na udzielanie przez Pana Wojciecha Miazg� �wiadcze� zdrowotnych  

w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Józefa Psarskiego 
w Ostroł�ce. 

2. �wiadczenia zdrowotne, o których mowa w ust. 1, udzielane b�d� w ramach stosunku 
pracy nawi�zanego na podstawie powołania, w Oddziale Intensywnej Terapii 
Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr Józefa Psarskiego  
w Ostroł�ce w zakresie przewidzianym dla stanowiska starszego asystenta w wymiarze  
6 godzin tygodniowo. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                              Adam Struzik 
 

 

 

 

 

 

 

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, Nr 167, 
poz. 1759 oraz z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658 oraz 2007 r. Nr 173, poz. 1218. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, 
Nr 176, poz. 1240, Nr 181, poz. 1290. 
 


